1

Приложение 13

к Протоколу очередной отчетной Конференции Федерации гребного спорта России от

13.10.2018

КОНФЕРЕНЦИЯ

ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕШЕНИЕ

13 октября 2018 года        № 1

О работе Президиума Федерации за 2016-2018гг.

На основании п.43 Устава Федерации гребного спорта России, в соответствии с

Федеральным законом «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и в

целях принятия решений по основным и приоритетным направлениям деятельности

Федерации Конференция Федерации гребного спорта России РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Президиума Федерации гребного спорта России за период 2016-

2018гг.

2. Утвердить Акт проверки финансово-хозяйственной деятельности Федерации

гребного спорта России в период с 12 ноября 2016 года по 12 октября 2018 года.

3. Признать работу Президиума Федерации гребного спорта России за период 2016-

2018гг. удовлетворительной.

4. Внести изменения в Устав Федерации гребного спорта России.

5. Поручить Президиуму Федерации направить на юридическую экспертизу в
Министерство юстиции РФ Устав ФГСР.

6. Контроль исполнения настоящего решения поручить Президенту Федерации

Свирину А. В.

Председатель Конференции  Свирин А.В.

Секретарь Конференции Тарасова А.А.